
入 札 日 時 令和 5年11月30日 午前10時10分

落 札 金 額

落 札 業 者 名

入 札 場 所 大会議室２

場 所 結城市大字新宿新田　地内

件 名 ５道改　第ＤＫ－４号　市道５３３２号線道路改良工事

予 定 価 格 ￥ 4,740,000 - 最低制限基本価格

見積第２回

金　額 金　額順 金　額

落　札

業 者 名
入札第１回 入札第２回 見積第１回

順 金　額

（株）北島土建材

※金額には消費税及び地方消費税は含まれていない。

小貫建設（株）

（株）北島土建材

（株）小林商事

（株）永井設備工業

￥ 4,650,000 -

4,650,000

4,830,000

4,750,000

4,760,000

4,720,000

ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格

ホシノ建設（株）


